ESTADO DA BAHIA

P R E F E I T U R A M U N I C I P A L D E L A P Ã O

RESULTADO DEFINITIVO
EDITAL DA SELEÇÃO PÚBLICA Nº 02/2025
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAPÃO/BA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA

A Comissão do Processo Seletivo da SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO E CULTURA, designada pelo DECRETO N° 148, DE 07 DE
MAIO DE 2025, conforme exigência do EDITAL DA SELEÇÃO PÚBLICA Nº
02/2025, torna público o RESULTADO DEFINITIVO, em ordem DE
PONTUAÇÃO, Por TERRITÓRIO de acordo com a opção declarada no ato
da inscrição ONLINE.

1. Os candidatos inscritos que não observaram as exigências contidas
no referido Edital, foram desclassificados com fulcro nos itens 2, 2.3
e/ou 2.4 do Capítulo II e Capítulo IV, nos itens 4.1 a 4.6 e demais
dispositivos do instrumento convocatório.

2. Na 1ª FASE - Análise Curricular e 2ª FASE - Entrevista , foram

convertidas a pontuação com o valor de 0 (zero) a 10 (dez) pontos em
cada fase, que foram devidamente comprovada com documentação
anexa e entrevista, o que possibilitou a aprovação, classificação e
desclassificação dos candidatos, conforme anexos IV e V deste
Edital.

3. Considerando que foi respeitado o prazo recursal referente o
RESULTADO PROVISORIO publicado em 06/06/2025 no Diário
Oficial do Município e que a Comissão não recepcionou nenhuma
peça recursal.

4. Fica mantida a relação dos candidatos aprovados e classificados nos
termos do anexo I.

Lapão/Bahia,  11 de junho de 2025.

GECIONETE JESUS DOS SANTOS CÉZAR

PRESIDENTE DA COMISSÃO
DECRETO N° 148, DE 07 DE MAIO DE 2025

ESTADO DA BAHIA

P R E F E I T U R A M U N I C I P A L  D E L A P Ã O

ANEXO I
RESULTADO PROVISÓRIO EDITAL DA SELEÇÃO PÚBLICA Nº 02/2025 - PREFEITURA MUNICIPAL DE LAPÃO/BA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA

TERRITÓRIO 1: ASSISTENTE SOCIAL – RODAGEM – AMPLA CONCORRÊNCIA

Nº NOME DATA DE

NASC.
1ª ETAPA - ANÁLISE

CURRICULAR
2ª ETAPA -

ENTREVISTA
TOTAL SITUAÇÃO

01 SANE GABRIELE DE SOUZA PEREIRA 16/10/1991 10,0 PONTOS 6,3 PONTOS 8,15 PONTOS APROVADA (A)

TERRITÓRIO 1: PSICÓLOGO – RODAGEM - AMPLA CONCORRÊNCIA

2
TERRITÓRIO 2: ASSISTENTE SOCIAL – LAJEDO DE PAU D’ÁRCO - AMPLA CONCORRÊNCIA

Nº NOME DATA DE

NASC.
1ª ETAPA - ANÁLISE

CURRICULAR
2ª ETAPA -

ENTREVISTA
TOTAL SITUAÇÃO

01 NÃO HOUVE CLASSIFICADOS

TERRITÓRIO 2: PSICÓLOGO – LAJEDO DE PAU D’ÁRCO - AMPLA CONCORRÊNCIA

Nº NOME DATA DE

NASC.
1ª ETAPA - ANÁLISE

CURRICULAR
2ª ETAPA -

ENTREVISTA
TOTAL SITUAÇÃO

01 NÃO HOUVE CLASSIFICADOS

TERRITÓRIO 3: ASSISTENTE SOCIAL – AGUADA NOVA - AMPLA CONCORRÊNCIA

Nº NOME DATA DE

NASC.
1ª ETAPA - ANÁLISE

CURRICULAR
2ª ETAPA -

ENTREVISTA
TOTAL SITUAÇÃO

01 JOARA CRISTIANE SILVA 16/10/1986 10,0 PONTOS 8,0 9,0 PONTOS APROVADA (A)

Nº NOME DATA DE
NASC.

1ª ETAPA - ANÁLISE
CURRICULAR

2ª ETAPA -
ENTREVISTA

TOTAL SITUAÇÃO

01 NÃO HOUVE CLASSIFICADOS

ESTADO DA BAHIA

P R E F E I T U R A M U N I C I P A L  D E L A P Ã O

TERRITÓRIO 3: PSICÓLOGO – AGUADA NOVA - AMPLA CONCORRÊNCIA

Nº NOME DATA DE

NASC.
1ª ETAPA - ANÁLISE

CURRICULAR
2ª ETAPA -

ENTREVISTA
TOTAL SITUAÇÃO

01 NÃO HOUVE CLASSIFICADOS

TERRITÓRIO 4: ASSISTENTE SOCIAL – ELIZEU I - AMPLA CONCORRÊNCIA

3

TERRITÓRIO 4: PSICÓLOGO – ELIZEU I - AMPLA CONCORRÊNCIA

Nº NOME DATA DE

NASC.
1ª ETAPA - ANÁLISE

CURRICULAR
2ª ETAPA -

ENTREVISTA
TOTAL SITUAÇÃO

01 CAMILA FERREIRA DE SOUZA DOURADO
MOITINHO

02/08/1994 10,0 PONTOS 6,0 8,0 PONTOS APROVADO (A)

TERRITÓRIO 5: ASSISTENTE SOCIAL – LAGOA DOS PATOS - AMPLA CONCORRÊNCIA

Nº NOME DATA DE

NASC.
1ª ETAPA - ANÁLISE

CURRICULAR
2ª ETAPA -

ENTREVISTA

TOTAL SITUAÇÃO

01 MÁRCIA SOLANGE MESSIAS DA SILVA 26/10/1968 ----------- 5,0 2,5 PONTOS APROVADA (A)

TERRITÓRIO 5: PSICÓLOGO – LAGOA DOS PATOS - AMPLA CONCORRÊNCIA

Nº NOME DATA DE

NASC.
1ª ETAPA - ANÁLISE

CURRICULAR
2ª ETAPA -

ENTREVISTA
TOTAL SITUAÇÃO

01 THAMIRES SANTOS DA SILVA 15/01/1993 5,0 PONTOS 5,4 PONTOS 5,2 PONTOS APROVADO (A)

02 PHABLO TAILLAN ALVES CAMACAM 05/07/2000 -------------- 5,0 PONTOS 2,5 PONTOS CLASSIFICADO (A)

Nº NOME DATA DE
NASC.

1ª ETAPA - ANÁLISE
CURRICULAR

2ª ETAPA -
ENTREVISTA

TOTAL SITUAÇÃO

01 GERLANE RAFAEL GADELHA 31/03/1981 10 PONTOS 10 PONTOS 10,0 PONTOS APROVADO (A)

02 NORMA APARECIDA LOURENÇA DE
SOUZA

12/10/1978 ------- 8,0 PONTOS 4,0 PONTOS CLASSIFICADO (A)

ESTADO DA BAHIA

P R E F E I T U R A M U N I C I P A L  D E L A P Ã O

TERRITÓRIO 6: ASSISTENTE SOCIAL – BELO CAMPO - AMPLA CONCORRÊNCIA

Nº NOME DATA DE

NASC.
1ª ETAPA - ANÁLISE

CURRICULAR
2ª ETAPA -

ENTREVISTA
TOTAL SITUAÇÃO

01 NÃO HOUVE CLASSIFICADOS

TERRITÓRIO 6: PSICÓLOGO – BELO CAMPO - AMPLA CONCORRÊNCIA

Nº NOME DATA DE

NASC.
1ª ETAPA - ANÁLISE

CURRICULAR
2ª ETAPA -

ENTREVISTA
TOTAL SITUAÇÃO

01 MARIANE COLEHO RODRIGUES 10/02/2001 -------------------- 9,0 PONTOS 4,5 PONTOS APROVADO (A)

TERRITÓRIO 7: ASSISTENTE SOCIAL – TANQUINHO - AMPLA CONCORRÊNCIA

4

TERRITÓRIO 7: PSICÓLOGO – TANQUINHO - AMPLA CONCORRÊNCIA

Nº NOME DATA DE

NASC.
1ª ETAPA - ANÁLISE

CURRICULAR
2ª ETAPA -

ENTREVISTA
TOTAL SITUAÇÃO

01 SANDRO GOMES OLIVEIRA 27/05/1976 10,0 PONTOS 9,0 PONTOS 9,0 PONTOS APROVADO (A)

02 LAISA MARTINS DOURADO 15/02/1993 10,0 PONTOS 6,2 PONTOS 8,1 PONTOS CLASSIFICADO (A)

TERRITÓRIO 8: ASSISTENTE SOCIAL – SEDE -

Nº NOME DATA DE

NASC.
1ª ETAPA - ANÁLISE

CURRICULAR
2ª ETAPA -

ENTREVISTA
TOTAL SITUAÇÃO

01 CLARA CAROLINE BARRETO DE
CARVALHO

28/01/1986 9,0 PONTOS 7,3 PONTOS 8,15 PONTOS APROVADA (A)

02 FABIANA MENDES BARRETO LIMA 16/07/1975 10,0 PONTOS 5,0 PONTOS 7,5 PONTOS APROVADO (A)

Nº NOME DATA DE
NASC.

1ª ETAPA - ANÁLISE
CURRICULAR

2ª ETAPA -
ENTREVISTA

TOTAL SITUAÇÃO

01 SILVIA CATARINA DOURADO
VASCONCELOS

11/08/1983 10,0 PONTOS 8,3 PONTOS 9,15 PONTOS APROVADO (A)

02 MÔNICA KEILLA MENDES BARBOSA 14/08/1981 9,0 PONTOS 9,0 PONTOS 9,0 PONTOS CLASSIFICADO (A)

ESTADO DA BAHIA

P R E F E I T U R A M U N I C I P A L  D E L A P Ã O

TERRITÓRIO 8: PSICÓLOGO – SEDE - AMPLA CONCORRÊNCIA

Nº NOME DATA DE

NASC.
1ª ETAPA - ANÁLISE

CURRICULAR
2ª ETAPA -

ENTREVISTA
TOTAL SITUAÇÃO

02 BRISA BATISTA DA SILVA 26/05/1994 10,0 PONTOS 9,5 PONTOS 9,75 PONTOS APROVAD0 (A)

01 VANESSA CHRISTTIAN MATOS ANDRADE 21/09/1996 10,0 PONTOS 6,2 PONTOS 8,0 PONTOS APROVAD0 (A)

02 JESSICA CUNHA DOURADO SOUZA 22/04/1998 -------------- 10,0 PONTOS 5,0 PONTOS APROVADO (A)

03 PAMELA ALVES CAMPOS 05/04/1989 ------------ 5,0 PONTOS 2,5 PONTOS CLASSIFICADO (A)

04 KAROLYNE CRISTINE SANTANA LIMA 04/09/2001 0,5 PONTOS 0,0 PONTOS 0,5 PONTOS DESCLASSIFICADO (A)*

06 NATALIA ALVES DE SOLIVEIRA 25/12/1998 ------------------ ------------------ -------------- DESCLASSIFICADO (A)*

*NÃO COMPARECIMENTO À ENTREVISTA

TERRITÓRIO 8: ASSISTENTE SOCIAL– SEDE – PRIMEIRO EMPREGO

5

TERRITÓRIO 8: PSICÓLOGO – SEDE – PRIMEIRO EMPREGO

Nº NOME DATA DE

NASC.
NOTA DO HISTÓRICO DA GRADUAÇÃO TOTAL SITUAÇÃO

01 THIAGO LUAN DOS SANTOS ALVES 07/07/2000 9,05 9,05 APROVADO (A)

TERRITÓRIO 8: ASSISTENTE SOCIAL – SEDE – PESSOA COM DEFICIÊCIA - PCD

Nº NOME DATA DE

NASC.
1ª ETAPA - ANÁLISE

CURRICULAR
2ª ETAPA -

ENTREVISTA
TOTAL SITUAÇÃO

01 RODRIGO PEREIRA LOPES 07/07/2000 10,0 PONTOS 6,0 PONTOS 8,0 PONTOS APROVADO (A)

Nº NOME DATA DE
NASC.

NOTA DO HISTÓRICO DA GRADUAÇÃO TOTAL SITUAÇÃO

01 NÃO HOUVE CLASSIFICADOS

ESTADO DA BAHIA

P R E F E I T U R A M U N I C I P A L  D E L A P Ã O

TERRITÓRIO 8: PSICÓLOGO – SEDE – PESSOA COM DEFICIÊCIA - PCD

Nº NOME DATA DE

NASC.
1ª ETAPA - ANÁLISE

CURRICULAR
2ª ETAPA -

ENTREVISTA
TOTAL SITUAÇÃO

01 NÃO HOUVE CLASSIFICADOS

GECIONETE JESUS DOS SANTOS CÉZAR

PRESIDENTE DA COMISSÃO
DECRETO N° 148, DE 07 DE MAIO DE 2025 6